



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 208 946
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GRØNN INDUSTRI AS
Forretningsadresse: Vekstveien 15
3474 ÅROS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2021 - 30.06.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ulf Jaksland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.01.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	86 240 949	96 833 822
Gevinst ved avgang anleggsmidler	3		
Sum inntekter		86 240 949	96 833 822
Kostnader			
Varekostnad	4	62 971 843	66 344 679
Lønnskostnad	5	9 309 474	7 997 108
Avskrivning	3	121 865	87 101
Tap på fordringer	6		29 041
Tap ved avgang anleggsmidler	3		
Annen driftskostnad	7	10 734 083	12 241 686
Sum kostnader		83 137 265	86 699 616
Driftsresultat		3 103 684	10 134 207
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i annet foretak i samme konsern	8		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8		
Annen renteinntekt		2 222	1 276
Annen finansinntekt		17 798	7 003
Sum finansinntekter		20 021	8 279
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	47 509	28 110
Annen rentekostnad		180 230	392 969
Annen finanskostnad		37 541	78 700
Sum finanskostnader		265 280	499 779
Netto finans		-245 259	-491 500
Ordinært resultat før skattekostnad		2 858 425	9 642 707
Skattekostnad på ordinært resultat	9	645 341	2 133 768
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 213 084	7 508 939
Årsresultat	10	2 213 084	7 508 939



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 213 084	7 508 939
Totalresultat		2 213 084	7 508 939
Overføringer og disponeringer			
Til/fra annen egenkapital		2 213 084	7 508 938
Sum overføringer og disponeringer		2 213 084	7 508 938



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	3	94 067	160 467
Utsatt skattefordel	9	23 192	23 610
Sum immaterielle eiendeler		117 259	184 077
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	198 518	173 397
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	334 703	28 520
Sum varige driftsmidler		533 221	201 917
Sum anleggsmidler		650 480	385 995
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 11	29 594 731	16 938 317
Fordringer			
Kundefordringer	6, 11	21 795 689	27 437 334
Fordringer på foretak i samme konsern	8		
Andre fordringer		3 426 849	2 117 050
Sum fordringer		25 222 538	29 554 383
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	795 258	463 664
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		795 258	463 664
Sum omløpsmidler		55 612 528	46 956 364
SUM EIENDELER		56 263 008	47 342 359

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (700 aksjer à 1 000)	13	700 000	700 000
Sum innskutt egenkapital		700 000	700 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 986 979	14 773 895
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		16 986 979	14 773 895
Sum egenkapital	10	17 686 979	15 473 895
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Gjeld til foretak i samme konsern	8		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 472 430	16 668 330
Betalbar skatt	9	2 128 101	2 105 930
Skyldige offentlige avgifter		6 448 643	6 127 728
Gjeld til foretak i samme konsern	8, 11	10 397 951	5 882 071
Annen kortsiktig gjeld		3 128 904	1 084 404
Sum kortsiktig gjeld		38 576 029	31 868 464
Sum gjeld		38 576 029	31 868 464
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 263 008	47 342 359



Grønn Industri AS

Årsregnskap og årsberetning

30.6.2022

Pennco Dokumentnøkkel: JPF4X-ZXC4A-OVDAX-1XVT3-F8POL-75NII



Grønn Industri AS

RESULTATREGNSKAP 1.7. - 30.6.

	Note	2022	2021
Driftsinntekt og driftskostnad			
Salgsinntekt	1, 2	86 240 949	96 833 822
Sum driftsinntekt		86 240 949	96 833 822
Varekostnad	4	-62 971 843	-66 344 679
Lønnskostnad	5	-9 309 474	-7 997 108
Avskrivning	3	-121 865	-87 101
Tap på fordringer	6	0	-29 041
Annen driftskostnad	7	-10 734 083	-12 241 686
Sum driftskostnad		-83 137 265	-86 699 616
Driftsresultat		3 103 684	10 134 207
Finansinntekt og finanskostnad			
Annen renteinntekt		2 222	1 276
Annen finansinntekt		17 798	7 003
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	-47 509	-28 110
Annen rentekostnad		-180 230	-392 969
Annen finanskostnad		-37 541	-78 700
Finansresultat		-245 259	-491 500
Ordinært resultat før skattekostnad		2 858 425	9 642 707
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-645 341	-2 133 768
Årsresultat	10	2 213 084	7 508 939
Opplysninger om:			
Til/fra annen egenkapital		2 213 084	7 508 938
Sum		2 213 084	7 508 938

Pennco Dokumentnøkkel: JPF4X-ZX04A-OVIDAX-1XVT3-F8POL-75NII



Grønn Industri AS

BALANSE PR 30.6.

Note

2022

2021

EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.

3

94 067

160 467

Utsatt skattefordel

9

23 192

23 610

Sum immaterielle eiendeler

117 259

184 077

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg

3

198 518

173 397

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.

3

334 703

28 520

Sum varige driftsmidler

533 221

201 917

Sum anleggsmidler

650 480

385 995

Omløpsmidler

Varer

4, 11

29 594 731

16 938 317

Fordringer

Kundefordringer

6, 11

21 795 689

27 437 334

Andre fordringer

3 426 849

2 117 050

Sum fordringer

25 222 538

29 554 383

Bankinnskudd, kontanter o.l.

12

795 258

463 664

Sum omløpsmidler

55 612 528

46 956 364

SUM EIENDELER

56 263 008

47 342 359

Pennco Dokumentnrøkkel: JPF4X-ZX04A-OVIDAX-1XVT3-F8POL-75NII



Grønn Industri AS

BALANSE PR 30.6.

Note

2022

2021

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (700 aksjer à 1 000)

13

700 000

700 000

Sum innskutt egenkapital

700 000

700 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

16 986 979

14 773 895

Sum opptjent egenkapital

16 986 979

14 773 895

Sum egenkapital

10

17 686 979

15 473 895

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Gjeld til foretak i samme konsern

8, 11

10 397 951

5 882 071

Leverandørgjeld

16 472 430

16 668 330

Betalbar skatt

9

2 128 101

2 105 930

Skyldige offentlige avgifter

6 448 643

6 127 728

Annen kortsiktig gjeld

3 128 904

1 084 404

Sum kortsiktig gjeld

38 576 029

31 868 464

Sum gjeld

38 576 029

31 868 464

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

56 263 008

47 342 359

Åros, 27.09.2022

Erik Anders Jonsson

Styreleder

Ulf Jakslund

Styremedlem/daglig leder

Jeanette Marie Tretten

Styremedlem

Jan Christoffer Kooij

Styremedlem

Pennco Dokumentnøkkel: JPF4X-ZX04A-OVDAX-1XVT3-F8POL-75NII



Grønn Industri AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING 30.6. - 1.7. 2022 2021

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:

Resultat før skattekostnad	2 858 426	9 642 706
÷ Periodens betalte skatter	-622 752	-1 261 814
+ Avskrivning anleggsmidler	121 865	87 101
+/- Endring i varelager	-12 656 414	-54 755
+/- Endring i kundefordringer	5 641 645	707 852
+/- Endring i leverandørgjeld	-195 900	-2 797 784
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 055 613	-1 000 665
= Netto kontantsstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-3 797 517	5 322 641

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGS AKTIVITETER:

÷ Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	-199 200
÷ Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-386 769	-238 403
= Netto kontantsstrømmer fra investeringsaktiviteter	-386 769	-437 603

KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGS AKTIVITETER:

+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	3 000 000
÷ Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-3 000 000	0
+/- Netto endring i konsernmellomværende (konsernkonto)	7 515 880	-8 456 921
= Netto kontantsstrømmer fra finansieringsaktiviteter	4 515 880	-5 456 921

ENDRING I BEHOLDNING AV KONTANTER:

+/- Netto endring i kontanter *	331 594	-571 883
+ Beholdning av kontanter 1.1.	463 664	1 035 547
= Beholdning av kontanter 31.12.	795 258	463 664

* Kontantbegrepet omfatter også eventuelle kontantekvivalenter.

Penneo Dokumentnøkkel: JPF4X-ZXC44-OVDAX-1XVT3-F8POL-75NII



Grønn Industri AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Side 7

Note 1 Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Oslo, Norge. Varene som omsettes er ulike hageprodukter.

Note 2 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Inntektsføring

Selskapet selger varer som inntektsføres ved levering.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnet til balansedagens kurs.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Konatanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkkel: JPF4X-ZX04A-OVDAX-1XVT3-F8POL-75NII



Grønn Industri AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Side 8

Note 3 Varige driftsmidler

	Lisenser	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre inventar verktøy o.l	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.07.21	199 200	505 955	1 057 609	1 762 764
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		40 366	346 403	386 769
= Anskaffelseskost 30.06.22	199 200	546 321	1 404 012	2 149 533
Akkumulerte avskrivninger 30.06.22	105 133	347 804	1 069 308	1 522 245
= Bokført verdi 30.06.22	94 067	198 517	334 704	627 288
Årets ordinære avskrivninger	66 400	15 245	40 220	121 865
Økonomisk levetid	3 år	3-5 år	0-5 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

Note 4 Varer

Varer er oppført til inntakskost, ukurans er hensyntatt med kr 110 000.

Note 5 Lønn, ansatte, ytelser til ledende personer m.v.

Lønnskostnaden består av:	2022	2021
Lønninger	7 655 050	6 624 477
Folketrygdavgift	1 209 700	971 291
Pensjonskostnader	264 936	213 151
Andre ytelser/personalkostnader	179 788	188 188
Sum	9 309 474	7 997 108

Antall årsverk 12 8

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og bonus mv	1 194 341	0
Annen godtgjørelse	153 127	0
Pensjonspremier/-innskudd	109 100	0

Pensjon

Selskapet har pensjonsforsikring for sine ansatte. Det er en innskuddsordning som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Revisjonshonorar er betalt med kr 155 000 (ex mva) og kr 41 000 for andre tjenester utenfor revisjon.

Penneo Dokumentnøkkel: JPF4X-ZX04A-OVDAX-1XVT3-F8POL-75NII



Grønn Industri AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Side 9

Note 6 Kundefordringer

Det er avsatt for tap på fordringer under driften med kr 20 000.

Note 7 Leasing

Selskapet har leaset driftsmidler. Leasingleie for leasede driftsmidler er i 2022 utgiftsført med kr. 368 373. Leasingavtalenes varighet er fra 3-5 år.

Note 8 Mellomværende og transaksjoner med foretak i samme konsern m.v.

Mellomværende med og renter til / fra foretak i samme konsern er klassifisert på egne linjer i regnskapsoppstillingene. Selskapet har kjøpt varer fra søsterselskapet Econova Garden AB med kr 3,9 millioner og solgt varer for kr 111 000.

Note 9 Skattekostnad

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	644 923	2 115 630
Endring i utsatt skattefordel	418	18 138
Skattekostnad ordinært resultat	645 341	2 133 768
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 858 425	9 642 707
Permanente forskjeller	74 949	56 237
Endring i midlertidige forskjeller	-1 904	-82 446
Skattepliktig inntekt	2 931 470	9 616 498
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	644 923	2 115 630
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	1 483 178	-9 700
Sum betalbar skatt i balansen	2 128 101	2 105 930

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	10 757	-21 510	-32 267
Varebeholdning	-110 000	-84 683	25 317
Fordringer	-6 173	-1 127	5 046
Sum	-105 416	-107 320	-1 904
Grunnlag for utsatt skattefordel	-105 416	-107 320	-1 904
Utsatt skattefordel (22 %)	-23 192	-23 610	-419

Penneo Dokumentnøkkel: JPF4X-ZX04A-OVDAX-1XVT3-F8POL-75NII



Grønn Industri AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Side 10

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.7.2021	700 000	14 773 895	15 473 895
Årets resultat		2 213 084	2 213 084
Egenkapital 30.6.2022	700 000	16 986 979	17 686 979

Note 11 Pantstillelser m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	30.6.2022	1.7.2021
Gjeld til morselskap (konsernkonto)	10 397 951	2 882 071
Sum	10 397 951	2 882 071

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld 51 390 420 44 375 650

Nordea har pant i selskapets varelager og kundefordringer pålydende kr 25 mill til sikkerhet for konsernets kreditter

Note 12 Bundne midler

Bundet innskudd på skattetrekkkonto utgjør per 30.6.2022 kr 316 093.

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 700 000 består av 700 aksjer pålydende kr 1 000. Selskapet eies av Econova AB med 631 aksjer (90,14 %), Ulf Jaksland med 69 aksjer (9,86 %).

Econova AB 61621 Åby, Sverige utarbeider konsernregnskap som er tilgjengelig fra selskapets kontor.

Penneo Dokumentnøkkel: JPF4X-ZX04A-OVIDAX-1XVT3-F8POL-75NII



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

JEANETTE TRETEN

Styremedlem

På vegne av: Grønn Industri AS

Serienummer: 19790406xxxx

IP: 193.13.xxx.xxx

2022-09-28 07:19:43 UTC



CHRISTOFFER KOOLJ

Styremedlem

På vegne av: Grønn Industri AS

Serienummer: 19900312xxxx

IP: 193.13.xxx.xxx

2022-09-28 07:35:15 UTC



Ulf Jaksland

Daglig leder

På vegne av: Grønn Industri AS

Serienummer: 9578-5993-4-2275689

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-09-28 08:04:00 UTC



Ulf Jaksland

Styremedlem

På vegne av: Grønn Industri AS

Serienummer: 9578-5993-4-2275689

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-09-28 08:04:00 UTC



ANDERS JONSSON

Styreleder

På vegne av: Grønn Industri AS

Serienummer: 19560105xxxx

IP: 217.208.xxx.xxx

2022-09-28 09:28:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: JPF4X-ZXO4A-OVIDAX-1XVT3-F8POL-75NII

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Grønn Industri AS

Årsberetning 2022

Gjelder perioden 01.07.2021
til og med 30.06. 2022



GRØNN INDUSTRI AS

VIRKSOMHETENS ART OG STED:

Selskapet driver med import av produkter til hagen. Grønn Industri AS holder til i Røyken Næringspark med adresse Vekstveien 15, 3474 Åros i Asker kommune.

REDGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Denne årsberetningen omhandler tiden fra 01.07.2021 til og med 30.06.2022. Selskapets omsetning er på kr 86 240 949. Driftsresultatet ble på kr 3 103 684 og årsresultatet etter skattekostnad på kr 2 213 084.

Grønn Industri AS hadde et fantastisk innsalg til sesongen 2022, men i midten av april stoppet salget ut av butikk markant opp. Vi har klart oss bra, men pga. høye frakter fra Kina, store prisøkninger fra leverandører samt høy euro og USD kurs har vi ikke klart å opprettholde et like godt resultat som året før. Salget er tett på budsjett, men resultatet noe under budsjett.

Regnskapet viser allikevel god lønnsomhet og soliditet. Etter styrets mening gir årsregnskapet med noter et rettviseende uttrykk for selskapets utvikling og resultat i regnskapsåret. Dette gjør at Grønn Industri As har en fin stilling ved utgangen av regnskapsåret. Styret anser resultatet for å være tilfredsstillende med bakgrunn i fremkommende opplysninger.

Det har ikke skjedd endringer av overordnet og strategisk betydning for selskapet siden forrige regnskapsavleggelse.

FORSKNING-OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet og konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet for 2021/2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG IKKE-DISKRIMINERING

Ledelsen vurderer arbeidsmiljøet som godt. Sykefraværet dette året vært på 9 % 210 dager totalt. Grunnen til dette er 1 operasjon hos en ansatt. Bedriften har ingen langtidssykmeldte pr. i dag.

Det har ikke vært skader eller ulykker av betydning og det er ikke ansett nødvendig å iverksette noen nye tiltak på arbeidsmiljøområdet.



Årsberetning 2022

Gjelder perioden 01.07.2021
til og med 30.06. 2022

I bedriften arbeider det to kvinner og seks menn på heltid samt fire menn på deltid. I styret er det tre menn og én kvinne. Man anser tilstanden som tilfredsstillende ut fra gjeldende arbeidsoppgaver, og det er ikke iverksatt eller planlagt spesielle tiltak på dette området.

Ved ansettelser bestreber vi oss på å være nøytrale i forhold til rase, religion og politisk overbevisning.

YTRE MILJØ

Selskapet har ingen innsatsfaktorer eller produkter som påvirker det ytre miljø.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet har solid likviditet og egenkapital og virksomheten er i liten grad eksponert for finansiell risiko knyttet til driften. Det er solide eiere av Grønn Industri, og vi ser frem til fortsatt god drift.

SAMLET KONTANTSTRØM fra driften i selskapet 2021/2022 var negativ med kr. 3 797 517 mens samlede investeringene i selskapet var kr. 386 769.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet forventer videre drift i 2022/2023 på linje med driften som har vært de foregående år. Vi har budsjettert med noe høyere omsetning og et litt bedre resultat for neste regnskapsår. Grunnen er at vi tror at vi nå har klart å få ut all prisøkning til våre kunder, samt at vi ser at fraktene fra Kina beveger seg nedover.

STYREANSVARSFORSIKRING er tegnet i Grønn Industri AS.

I styret for **GRØNN INDUSTRI AS**

Åros, 27.09.2021

Erik Anders Jonsson
styrets leder

Jeanette Marie Tretten
styremedlem

Ulf Jakslund
styremedlem og daglig leder

Jan Christoffer Kooij
styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

JEANETTE TRETEN

Styremedlem

På vegne av: Grønn Industri AS

Serienummer: 19790406xxxx

IP: 193.13.xxx.xxx

2022-09-28 07:20:29 UTC



CHRISTOFFER KOOLJ

Styremedlem

På vegne av: Grønn Industri AS

Serienummer: 19900312xxxx

IP: 193.13.xxx.xxx

2022-09-28 07:31:33 UTC



ANDERS JONSSON

Styreleder

På vegne av: Grønn Industri AS

Serienummer: 19560105xxxx

IP: 217.208.xxx.xxx

2022-09-28 07:33:13 UTC



Ulf Jaksland

Daglig leder

På vegne av: Grønn Industri AS

Serienummer: 9578-5993-4-2275689

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-09-28 08:02:56 UTC



Ulf Jaksland

Styremedlem

På vegne av: Grønn Industri AS

Serienummer: 9578-5993-4-2275689

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-09-28 08:02:56 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SSNIE-F5XF-V2QEA-GF73H-WUNM6-LMSZ1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>